
Blerje pajisje kondicionimi dhe pajisje zyre 

Bashkia   BERAT 

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 F.V Tavolina pune sipas skices bashkangjitur Cope 1 -                   

-                   

2 F.V

Tub bakri (1/4")Ø6.35 + (3/8")Ø9.52mm, spesor 0,8 mm,me 

termoizolim δ9mm ml 85
-                   

3 F.V

Puntori+atrecatur ndihmese+tubacione kondesimi(tub me gomine 

32-40 mm) cope 6
-                   

-                   

PAISJET E BRENDSHME

4 F.V

Paisje e Brendeshme Inverter Dysheme , Kapaciteti termik ftohje/ngrohje 3.49/3.81 

kW, Ajer 550 m3/h , dim=700/215/600 mm , Pesha =15 kg , Niveli i zhurmes 26-42 

dB(A) , Dim tuba Ø=6.35/9.53 mm.
cope 2 -                           

5 F.V

Paisje e Brendeshme Inverter Dysheme  , Kapaciteti termik ftohje/ngrohje 5.3/5.8 

kW, Ajer 650 m3/h , dim=700/215/600 mm , Pesha =15 kg , Niveli i zhurmes 32-48 

dB(A) , Dim tuba Ø=6.35/9.53 mm.
cope 4 -                           

6 F.V Instalimi i paisjeve te brendshme cope 6 -                           

-                   

PAISJET E JASHTME

7 F.V

Paisja Jashtme Multi Inverter  , njesi te brendshme 2~5, kapacitet termik ne ftohje 

=11.58 kW, ne ngohje 13 kW, temp -15/+48°C, 220- 240V/50Hz/1Ph , 

dim=1015/440/1103 mm , pesha =102 kg , niveli i zhurmes =54 dB(A) , sasia ajrit 

5500 m3/h , lmax=80 [m] , disniveli max =-/+15 [m].

cope 2 -                   

8 F.V Konstruksioni metalik cope 2 -                   

9 F.V Instalimi i paisjes se jashtme cope 2 -                   

SHUMA

Shuma totale

Shuma totale -                   

T.V.Sh  20% -                   

Shuma totale -                   
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